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
(TBA)

1. 74 23 97 12

SUM 74 23 12
SUM BRA 97

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.
Entré , Gang , Stue/kjøkken , Soverom , 
Soverom , Baderom / vaskerom, Bod Garasje , Utebod

Kommentar
Areal er målt på stedet og sammenstilt med tegninger fra byggesaksavdeling ved Indre Østfold Kommune.
- Bruksareal av boenheten er inkludert innvendige vegger, sjakter ved våtrom og kjøkken for vannrør og ventilasjon
- Ved stue er det utgang til markterrasse mot vest; areal er oppmålt til 19,8 m2
- Utenfor leilighetens inngangsparti på østsiden er det bruksområde med betongheller på ca. 6 m2

På plan over butikksenter er det er det utvendig fellesareal med plen, og beplantning

På eiendommen til borettslaget er det oppført frittstående garasjerekke hvor andelsboligen disponerer parkering for 1 bil,
og bodrekker hvor andelsboligen disponerer 1 bod.

- Parkering i garasjerekke med egen port, areal av garasjen innenfor stendere er oppmålt til 18,2 m2
  I garasjen er det støpt dekke og nedre del av bakvegg
- Uisolerte vegger med stenderverk, skillevegger med panelbord
- Vippeport i stål, motorstyrt

- Utvendig bod; areal innenfor stendere er oppmålt til 5 m2
  I boden er det støpt dekke, uisolerte vegger med stenderverk, skillevegger med panelbord / plater
- Dør av tre, finert dørblad

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger tegninger av prosjekterte boenheter i bygningen
- Innhentet via byggesaksavdeling ved Indre Østfold Kommune

Smedgata  32 B, 1850 MYSEN
Gnr 330 - Bnr 329
3118 INDRE ØSTFOLD

Haaland Takst & Boligveiledning AS 

1860 TRØGSTAD
Åssiden 100

20347-1196Oppdragsnr.: 22.11.2024Befaringsdato: Side: 21 av 26



Befaring

Dato Til stede Rolle
22.11.2024 Gard Sundbø Haaland Takstingeniør

Frank Roar Thoresen 901 90 082

Matrikkeldata

Kommune
3118 INDRE ØSTFOLD

gnr.
330

bnr.
329

Areal
8300.2 m²

Kilde
Eiendomsverdi / 
Kartverket 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Smedgata  32 B

Hjemmelshaver
Mysen Bysenter Borettslag

fnr. snr.
2

Andelsobjekt

Leil. nr.
2103

Forretningsfører
bori _ Boligbyggelaget 
Romerike

Eier av adkomstdokumenter
Bjarne Roar Thoresen og Solveig 
Thoresen

Org.nr.
989954571

Boligselskap
2103/MYSEN BYSENTER 
BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 71 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Rom som tidligere er benevnt som S-rom er bod
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Borettslaget er beliggende i Mysen sentrum ved Mørstad senter
Intern beliggenhet i borettslaget er i 1. etg. med leiligheter på hver side.

Gjennomgående leilighet, inngang fra plan over butikksenter ved fasade som vender mot øst.
Markterrasse vender mot vest ved fellesområde med atrium, utsikt mot omkringliggende bebyggelse i sentrum og under åsen ved Høytorp
Fort.

Leiligheten har kort gangavstand til alle sentrale funksjoner og servicetilbud i sentrum.
- I samme bygning er det bl.a. dagligvareforretning og vinmonopol
- Kort vei til spisesteder, forretninger og kjøpesenter
- Nærhet til skoler, treningssenter, kino, bibliotek, jernbane/buss med jevnlig avganger til Ski og Oslo.
- Kort avstand til turområder langs Mysenelva og Høytorp Fort.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
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